

Årsredovisning
för
CRV Plåtslageri AB
559362-0585

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Videll, Styrelseledamot
2026-02-23

Styrelsen för CRV Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet inklusive renoveringar och ombyggnader med speciell inriktning på plåtslageriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (9 mån)
Nettoomsättning	6 103	4 527	1 965	1 019
Resultat efter finansiella poster	60	18	195	-154
Soliditet (%)	7,64	19,64	38,32	10,98

Nettoomsättningen har ökat på grund av att CRV Plåtslageri AB har haft egna projekt samt att de har haft underentreprenörer från andra yrkesgrupper där CRV Plåtslageri AB har fakturerat slutkund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	228 743	596	254 339
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		596	-596	0
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Årets resultat			44 582	44 582
Belopp vid årets utgång	25 000	29 339	44 582	98 921

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 339
årets vinst	44 582
	73 921
disponeras så att	
Aktieägartillskott återbetalas	0
i ny räkning överföres	73 921
	73 921

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 103 438	4 526 503
Övriga rörelseintäkter		1 130	342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 104 568	4 526 845
Rörelsekostnader			
Råvaror o förnödenheter		-2 664 858	-1 717 276
Övriga externa kostnader		-1 392 729	-614 142
Personalkostnader	2	-1 945 874	-2 168 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 785	0
Övriga rörelsekostnader		0	-46
Summa rörelsekostnader		-6 013 246	-4 499 889
Rörelseresultat		91 322	26 956
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	326
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 350	-9 011
Summa finansiella poster		-31 202	-8 685
Resultat efter finansiella poster		60 120	18 271
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-15 000
Resultat före skatt		60 120	3 271
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 538	-2 675
Årets resultat		44 582	596

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

136 989

0

Summa materiella anläggningstillgångar

136 989

0

Finansiella anläggningstillgångar

Hysesdeposition

4

71 847

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

71 847

0

Summa anläggningstillgångar

208 836

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

521 365

853 642

Övriga fordringar

11 226

2 199

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

487 060

28 763

Summa kortfristiga fordringar

1 019 651

884 604

Kassa och bank

Kassa och bank

66 570

410 414

Summa kassa och bank

66 570

410 414

Summa omsättningstillgångar

1 086 221

1 295 018

SUMMA TILLGÅNGAR

1 295 057

1 295 018

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 339	228 743
Årets resultat		44 582	596
Summa fritt eget kapital		73 921	229 339
Summa eget kapital		98 921	254 339
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		182 421	0
Skulder till koncernföretag		0	248 766
Summa långfristiga skulder		182 421	248 766
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		102 252	0
Leverantörsskulder		502 056	79 331
Skulder till koncernföretag		0	15 000
Skatteskulder		27 179	4 713
Övriga skulder		311 726	321 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 502	371 359
Summa kortfristiga skulder		1 013 715	791 913
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 295 057	1 295 018

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3,55	3,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	146 774	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 774	0
Årets avskrivningar	-9 785	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 785	0
Utgående redovisat värde	136 989	0

Not 4 Hyresdeposition

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	71 847	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 847	0
Utgående redovisat värde	71 847	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 284 673 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	182 421	0
	182 421	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	102 252	0
	102 252	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ewa Holmquist, Ekonomibyrån Geab AB.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Saltsjö-Boo

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roger Videll
Roger Videll
Ordförande
2026-02-20

Carl Videll
Carl Videll
2026-02-19